
KUPNÍ SMLOUVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ
PRO DODÁVKU NOTEBOOKŮ

(DÁLE ,,Kupní SMLOUVA")

číslo smlouvy kupujÍcÍho S-7921/INF/2018 uvádět při fakturaci

čÍslo prodávajÍcÍho: EBS-2018-Z090

Smluvní strany:

středočeský kraj
se sÍdlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ
bankovní spojeni:
čÍslo účtu:

(dále jen ,,Kupuj/"c/")

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast majetku
a ICT, na základě pověření RK Č. 127-22/2018/RK ze
dne 9. 7. 2018
70891095
CZ70891095
PPF banka a.s.,

a

AUTOCONT a.s.
se sÍdlem: HornopolnÍ 3322/34, 702 00, Ostrava -

Moravská Ostrava
zastoupený/jednajÍcÍ: Ing VÍt Ševčik, Obchodní ředitel EBS, na základě

plné moci
IČO: 043 08 697
DIČ: CZ043 08 697
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s
ČÍslo účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012
Kontaktní osoba pro dodávku zboží a reklamace: , e-mail:

(dále jen ,,Prodávaj/"c/"')

uzavÍrajÍ spolu tuto kupní smlouvu (výzvu k plnění), jejímž podkladem je
Rámcová dohoda pro dodávku notebooků Č. S-2331/RÚIKT/2017 (dále

jen ,,Rámcová dohoda" nebo ..RD"), uzavřená dne 18. 09. 2017
Kupujíchn se společností AutoCont CZ a.s., IČ 476 76 795, jež

k 01. 09. 2018 změnila název a identifikaci na údaje uvedené výše.

l Z 3



ČI. I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží, tj. přenosných počÍtačŮ
s přjs|ušenstvÍm. Vzhledem k tomu, že přenosné počítače, které byly
předmětem nabídky prodávajÍcÍho podané k výše zmíněnému zadávacímu
řIzenI, již nejsou na trhu dostupné, obě strany se dohodly, že prodávajÍcÍ
dodá náhradní zboží, které odpovídá technické specifikaci RD, v typu a
v počtech uvedených v bodě 2 tohoto článku.

2 požadovaný počet KusŮ'

Označení dle RD Počet
KusŮ

Notebooky Dell Latitude 5490 s přislušenstvhm
(referentské)

Notebooky Dell Latitude 5490 s přIslušenstvkn
(manažerské)

20

15

ČI. II.
Kupní cena za zboží a platební podmínky

1. Rozpis kupní ceny za zboží definovaného v ČI. I

Označení dle RD Celková cena bez Cena s DPH
DPH

Notebooky Dell Latitude 5490
s přÍs|ušenstvím (referentské)

Notebooky Dell Latitude 5490
s př'slušenstvim (manažerské)

448.400,00 542.464,00

414.000,00 500.940,00

Celkem 862.400,00 l 1.043.504,00

2. Platební podmínky se řIdí Rámcovou dohodou.
ČI. III.

Doba dodání
1. S ohledem na aktuálni situaci na trhu, zejména dostupnost procesorŮ, se obě

stany dohodly, že zboží bude prodávaýcím dodáno do 21 kalendářnich dnŮ
od úČinnosti této smlouvy, nejpozději však tak, aby faktura za dodávku zboží
byla Kupujlchnu předložena do 15. 12. 2018.

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Podmínky předání zboží, postup při uplatňovánI servisu a záruky, sankce
a další záležitosti neupravené touto smlouvou se řidI ustanoveními Rámcové
dohody.

2 Z 3



V
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede kupujÍcÍ. KupujÍcÍ
neprodleně po zveřejnění smlouvy oznámi tuto skutečnost poskytovateli.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky čÍslovanými ve vzestupné
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany.

4. Smluvní strany tímto prohlašujÍ a potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena na
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tisni za
nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na dŮkaz toho smluvní
strany připojují své podpisy.

5. Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží ProdávajÍcÍ a 2
KupujÍcÍ.

Nedílnou součásti této kupní smlouvy je technická specifikace dodaného zboží
jako příloha č. 1.

V Praze dk7.. j.1, ..?.§!8

AUTbcoNT a.s.

obchodni"ředi el EBS

AUT(j'toNTa.,."
Libalove: 23"8!1, 149 00 Praha 4

"ŕel,: 910 972 111
DIČ CZ04308697

V Praze dne 19 -11- 2018

středočeský kraj

'4VDr. josef Řihák
radní pro oblast majetku a ICT

!" SK ,. X

Š ' :" Lp,

-34-

3 Z 3



l

Příloha č. i-technická specifikace dodaného zboží

Dell Latitude 5490 - manažerský

CPU: 1ntel(R) Core(TM) 15-8250U

LCD: 14.0" FHD (1920 x 1080),_Embedded Touch LCD with Camera/Mic, WLAN/WWAN Capable

RAM: 8GB,1x8GB, DDR4 2400MHz

SSD: M.2 512GB ŠATA Solid State Drive

Baterie: Primary 3-cell 51W/HR Battery

Adapter: 65W AC Adapter, 3-pin

Komunikace: Intel Dual Band Wireless AC 8265 (802.11ac) 2x2 + Bluetooth 4.2

Klávesnice: Internal Czech/Slovakian Qwerty Backlit Dual Pointing Keyboard

Bezdrátová myš De I-WM126

Brašna Bezdrátová myš Dell-WM126

Targus Stylus for Media Tablets - Stylus - black

Dell Latitude 5490 - referentský

CPU: Intel Core 13-8130U Processor (Dual Core, 4m Cache, 2.2GHz,15W)

LCD: 14.0" FHD (1920 x 1080) Non-Touch LCD, Non-Touch FHD LCD Back Cover with WLAN/WWAN
antenna, camera+Mic

RAM: 4GB,1x4GB, DDR4 2400MHz

SSD: M.2 256GB ŠATA Class 20 Solid State Drive

Baterie: Primary 3-cell 51W/HR Battery

Adapter: 65W AC Adapter, 3-pin

Komunikace: Intel Dual Band Wireless AC 8265 (802.11ac) 2x2 + Bluetooth 4.2

Klávesnice: Internal Czech/Slovakian Qwerty Backlit Dual Pointing Keyboard

Bezdrátová myš Dell-WM126

Brašna Bezdrátová myš Dell-WM126

Pro oba typy:

OS: Windows 10 Pro (64Bit) Czech

Aplikace: Microsoft Office Home and Business (DM) 2016 DFO

Záruka: 3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service


